ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Đăk Hà, ngày      tháng       năm

V/v góp ý dự thảo Báo cáo tình

hình thực hiện Kế hoạch phát

triển KTTT, HTX giai đoạn

2021-2025 và xây dựng Kế

hoạch giai đoạn 2026-2030

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện văn bản số 1421/STC-QLN, ngày 25/8/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện Kế

hoạch phát triển KTTT, HTX giai đoạn 2021-2025 và xây dựng Kế hoạch giai

đoạn 2026- 2030.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà thống nhất

với dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển KTTT, HTX giai

đoạn 2021-2025 và xây dựng Kế hoạch giai đoạn 2026- 2030.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà báo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Điệp

		2025-09-04T05:59:44+0700

		PHẠM THỊ ĐIỆP
	2025-09-04T09:56:25+0700
	Signer's office
	PHẠM THỊ ĐIỆP
	Signing document

		2025-09-04T10:56:59+0700

		2025-09-04T10:56:44+0700

		2025-09-04T10:56:44+0700

		2025-09-04T10:56:44+0700

		2025-09-04T10:56:44+0700

		2025-09-04T10:58:14+0700